—
ELEK TROMOBILITÄT
The Home of Charging
Die Terra AC-Wandladestation
• Hohe Qualität
• Zukunftssichere Flexibilität
• Hohe Sicherheit
 —

RFID Tags mit ABB Logo
Typ: SER-abbRFIDtags
Bestellcode: 6AGC082175
RFID Tags neutral
Typ: SER-blankRFIDtags
Bestellcode: 6AGC082176
—
Produktübersicht AC Terra
—
5m Kabel
Terra AC 11kW 5m Kabel Typ2, RFID
kW: 11
Typ: Terra AC W11-G5-R-0
Bestellcode: 6AGC082156
Terra AC 22kW 5m Kabel Typ2, RFID, 4G
kW: 22
Typ: Terra AC W22-G5-R-C-0
Bestellcode: 6AGC082157
Terra AC 22kW 5m Kabel Typ2, RFID, 4G,
MID
kW: 22
Typ: Terra AC W22-G5-RD-MC-0
Bestellcode: 6AGC081285
+
Le
is
tu
ng
+
G
SM
/4
G
+
M
ID
*
—
Steckdose
Terra AC 22kW Buchse
kW: 22
Typ: Terra AC W22-T-0
Bestellcode: 6AGC081279
Terra AC 22kW Buchse, RFID
kW: 22
Typ: Terra AC W22-T-R-0
Bestellcode: 6AGC082152
Terra AC 22kW Buchse, RFID, 4G
kW: 22
Typ: Terra AC W22-T-R-C-0
Bestellcode: 6AGC082153
Terra AC 22kW Buchse, RFID, 4G, MID
kW: 22
Typ: Terra AC W22-T-RD-MC-0
Bestellcode: 6AGC081281
+R
FI
D
+G
SM
/4
G
+M
ID
TAC Metall Standfuß für zwei Geräte
(Rücken an Rücken)
Bestellcode: 6AGC085684
TAC Metall Standfuß für ein Gerät
Bestellcode: 6AGC085345
D I E TER R A AC- WA N D L A D E S TATI O N 9
Produktinformation
Ladeart Mode 3
Eingangs-/Ausgangsleistung und -strom IEC-Klassifizierung:  Einphasig bis zu 7,4 kW / 32 A